
ZARZĄDZENIE NR 100.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr  XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 
2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2021 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2C2977-1A36-4206-8255-A00D53A44805. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 100.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 29 października 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 631 248,48 0,00 5 631 248,48 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 197 700,48 -8 000,00 5 189 700,48 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 266,00 -8 000,00 8 266,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 000,00 0,00 69 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 1 500,00 33 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 -1 500,00 36 000,00 

 75095  Pozostała działalność 42 978,00 8 000,00 50 978,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 8 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 804 631,91 0,00 26 804 631,91 

 80101  Szkoły podstawowe 20 479 555,22 0,00 20 479 555,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 172 748,00 -10 000,00 2 162 748,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 268 460,00 -5 000,00 263 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378 800,00 13 310,00 392 110,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 243 025,00 7 200,00 250 225,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 -440,00 14 560,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 -600,00 10 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 29 615,00 -4 470,00 25 145,00 

851   Ochrona zdrowia 197 200,00 0,00 197 200,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 200,00 0,00 133 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -300,00 16 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 875,00 300,00 31 175,00 

855   Rodzina 20 500 975,00 0,00 20 500 975,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 210 014,00 0,00 5 210 014,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 514,00 -500,00 303 014,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 500,00 3 000,00 

Razem: 68 622 826,85 0,00 68 622 826,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2C2977-1A36-4206-8255-A00D53A44805. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 100.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 29 października 2021 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 20 130 355,00 0,00 20 130 355,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 103 514,00 0,00 5 103 514,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 514,00 -500,00 296 014,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 500,00 2 000,00 

Razem: 20 735 974,77 0,00 20 735 974,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2C2977-1A36-4206-8255-A00D53A44805. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

